

---

# Don R. Invest ApS

**CVR-nr.: 42081752**

Storegade 38C  
6780 Skærbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Klaus Rasmussen Don**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Don R. Invest ApS  
Storegade 38C  
6780 Skærbæk  
e-mailadresse: kd.kdgruppen@gmail.com  
CVR-nr.: 42081752  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar– 31. december 2023, udviser et resultat på kr. -36.806. Balancen udviser en egenkapital på kr. -8.345.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger			-8.170
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-40.176</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40.176</b>	<b>-8.170</b>
Andre finansielle omkostninger		-117	-425
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-40.293</b>	<b>-8.595</b>
Skat af årets resultat	1	3.487	
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.806</b>	<b>-8.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.806	
<b>I alt</b>		<b>-36.806</b>	<b>-8.595</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.732	13.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.732</b>	<b>13.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.732</b>	<b>13.333</b>
Udskudte skatteaktiver		3.487	
Andre tilgodehavender		0	23.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.487</b>	<b>23.000</b>
Likvide beholdninger		141	298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.628</b>	<b>23.298</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.360</b>	<b>36.631</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-48.345	-11.539
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-8.345</b>	<b>28.461</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.617	
Skyldig selskabsskat		1.200	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.888	8.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.705</b>	<b>8.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.705</b>	<b>8.170</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.360</b>	<b>36.631</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	3.487	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>3.487</u>	<u>xxxxx</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0